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Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy
Data publikacji: 24.02.2016

23.02.2016r. odbyło się posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

Podczas posiedzenia zaprezentowano roczne sprawozdanie z działalności PUP w Poznaniu w 2015r.na 
rzecz promocji zatrudnienia, aktywizacji zawodowej bezrobotnych i łagodzenia skutków bezrobocia oraz 
środków finansowych wydatkowanych na ten cel. 
  
W roku ubiegłym zarejestrowano łącznie 22 756 osób. Z ewidencji wyłączono 25 756 osób. Bezrobotnym 
udzielano pomocy w powrocie na rynek pracy. Formami aktywizacji objęto znacznie większą liczbę osób 
niż w latach poprzedzających, przeznaczając na ten cel kwotę ponad 22 mln zł. Bezrobotni korzystali m.
in. ze szkoleń – 1 603 osoby, staży zawodowych -  1 210 osób, 592 osobom przyznano jednorazowe 
środki na podjęcie działalności gospodarczej. Realizując formy wsparcia Powiatowy Urząd Pracy w 
Poznaniu podpisał w 2015r. 1 266 umów z pracodawcami. Bardzo dużym zainteresowaniem cieszyła się 
możliwość uzyskania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie kształcenia 
ustawicznego pracodawców i pracowników. Na ten cel Urząd wydatkował  w 2015r. kwotę ponad 3,7 
mln zł. 
Podczas posiedzenia członkowie Rady wydali także opinię w sprawie zmian w podziale limitu środków 
Funduszu Pracy przeznaczonych w 2016r. na realizację programów aktywizacji zawodowej bezrobotnych 
oraz w sprawie celowości realizacji Programu Aktywizacja i Integracja. 
Ponadto członkowie Rady wydali pozytywną opinię w sprawie uruchomienia kierunków kształcenia w: 
Zespole Szkół Komunikacji im. Hipolita Cegielskiego w Poznaniu w zawodach technik elektroenergetyk 
transportu szynowego oraz technik automatyk sterowania ruchem kolejowym, Zespole Szkół 
Handlowych im. Bohaterów Poznańskiego Czerwca`56 w Poznaniu w zawodzie technik lotniskowych 
służb operacyjnych, Zespole Szkół Łączności im. Mikołaja Kopernika w Poznaniu w zawodzie technik 
automatyk sterowania ruchem kolejowym, Zespole Szkół Geodezyjno-Drogowych im. Rudolfa 
Modrzejewskiego w Poznaniu w zawodzie technik geolog, Zespole Szkół Elektrycznych im. Henryka 
Zygalskiego w Poznaniu w zawodzie technik informatyk, Zespole Szkół Odzieżowych im. Władysława 
Reymonta w Poznaniu w zawodzie technik przemysłu mody. 
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